DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DE UM PROGRAMA
FISIOTERAPÊUTICO DIRECIONADO A IDOSOS FRÁGEIS INSTITUCIONALIZADOS de
autoria de MARCIANE MENDONÇA GONÇALVES, MILENE PONTES DOS SANTOS,
DANIELLA DE SOUZA BARBOSA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12040

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12040